АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.03.2021  №82
г.Дмитриев

О внесении изменений в постановление Администрации Дмитриевского района Курской области  от 31.03.2009  № 161 «О создании               комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Дмитриевского района                     Курской области и урегулированию конфликта интересов»
В соответствии с  Федеральным законом от 02.03.2007г.  №25-ФЗ                 «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным            законом от 25.12.2008 г.  №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской федерации от 01.07.2010 г.  №821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных                  государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»,        Законом Курской области от 13.06.2007 №60-ЗКО «О муниципальной службе в Курской  области»,  Администрация Дмитриевского района             Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление  Администрации Дмитриевского района Курской области  от 31.03.2009  № 161 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих             Администрации Дмитриевского района Курской области и урегулированию конфликта интересов» изменения, изложив состав Комиссии по               соблюдению требований к служебному поведению муниципальных                  служащих Администрации Дмитриевского района Курской области и              урегулированию конфликта интересов  в новой редакции.

2. Считать утратившим силу постановление Администрации                     Дмитриевского района Курской области от 06.12.2019 №493 «О  внесении изменений в постановление Администрации Дмитриевского района                     Курской области  от 31.03.2009  № 161 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих        Администрации Дмитриевского района Курской области и урегулированию конфликта интересов».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Дмитриевского района                                                           В.Г. Петров
     УТВЕРЖДЕН
     постановлением Администрации
     Дмитриевского района

     от ____________ 2021   №_____
Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Дмитриевского района Курской               области и урегулированию конфликта интересов
	Булеева Н.И.
	-
	заместитель Главы Администрации Дмитриевского района Курской области (председатель комиссии)

	Панютина Н.Н.
	-
	начальник отдела организационной и кадровой работы Администрации Дмитриевского района Курской области (заместитель председателя комиссии)

	Киселева М.Д.
	-
	главный специалист – эксперт отдела правового и информатизационного обеспечения Администрации Дмитриевского района Курской области  (секретарь комиссии)

	Брахнова Н.Н.
	-
	начальник Управления образования, опеки и попечительства Администрации Дмитриевского района Курской области

	Брусильцева Т.Ф.
	-
	директор областного автономного  профессионального образовательного учреждения «Дмитриевский  агротехнологический колледж», депутат  Представительного Собрания Дмитриевского района Курской области (по согласованию)

	Пенюшкина Е.В.
	-
	ведущий специалист-эксперт отдела экономики и прогнозирования, инвестиций и регулирования продовольственного рынка Администрации Дмитриевского района Курской области

	Степанова Н.В.
	-
	директор муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр детского творчества» Дмитриевского района Курской области, Председатель Общественного совета при Главе Дмитриевского района Курской области  (по согласованию)